sucht sein, auch hier den persOnlichen Anteil des Kur-

fiirsten an dem Geschenk nicht wOrtliqh zu nehmen, wenn

sich nicht aus dem Wortlaut bei Fede mit ziemlicher Sicher-

heit erg&be, dass Mosca Augenzeuge war und dem Papst

davon Bericht erstattete. Den Gegenstand der Schenkung

nalier zu bestimmen, mussen wir aufgeben, da - befremden-

der Weise — von der Angelegenheit nicht weiter die Rede ist.

Anlage zu S. 217.

Notarielle Urkunde Douffets Bild betr.

In Nomine Domini Amen. Tenore praesentis publici instrument!

cunctis pateat evidenter et sit notum quod anno a nativitate

Domini millesimo septingentesimo tertio indictione undecima mensis

vero augusti die vigesima qmnta sanctissimi domini nostri dementis

papae undecimi anno eius tertio in mea publici notarii infra-

signati et testium inferius nominatorum praesentia personaliter con-

stituti atque comparentes admodum reverendi patres magistri

Waltherus de Lonein (im Brief J. W.'s wird er Lonheim genannt)

et Theodorus Lena exprovinciales patrum minorum ordinis sancti

Francisci conventualium favore iustitiae declararunt et attestati sunt

hisceque declarant et attestantur sub suo manu ad pectus sacerdotale

apposita praestito iuramento picturam seu et epitafium ecciesiae

l
) K. bl. 62/11 italienisch.

*) Wobl Agapeto Mosca, der 1732 zum Kardinal kreiert wurde. Cber

seine Mission in Dusseldorf ist rair nichts bekannt.

*) Nicht bei den Akten.
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suae Leodiensi per quondam dominum Caroluna Caroli in sui et

suoium memoriam dcrelictam seu et derelict urn repraesentantem 6eu

repraesentans sepulchnim Sancti Francisci fuisse muro suae ecciebiae

ac in choro eiusdem, qui fere semper clausus est, affixam seu

"

affixnm, nunquam fuisse a quoquam, quod sciant, sub pietatis prae-

textu, sed bene ac simpliciter pro artificio quo depicta seu et depict urn

est, per curiosos in arte pingendi aestimatam esse et aestimatum.

insuper declaiunt eandem picturam de consensu heredum seu reprae-

sentantium praefati quondam domini Caroli ac de maioris partis

conventualium consilio iam a tribus et ultra annis Serenissimo

Electori Palatino divenditam ac ab illo tempore talem pecuniae

summam pro eadem a nemine fuisse oblatam seu praesentatam.

finaliter declarant, si dicta pictura in loco ubi exstabat ante ven-

ditionem permansisset, quod de tempore obsidionis fortalitii sive arcis

Leodiensis anno praecedenti factae, ilia fuisset penitus dilaeerata,

prout fuit eortina locum dictae picturae cooperiens idque per asseres